
UCHWAŁA Nr III/28/06  
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
w sprawie: ustalenia wykazu wydatków inwestycyjnych i nieinwestycyjnych niewygasających z końcem roku 2006. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Dz. U. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 
1457 oraz z 2006 Nr 17 poz. 128) oraz art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2006 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz.708) Rada Miasta Działdowo uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. Ustalić wykaz wydatków inwestycyjnych i nieinwestycyjnych niewygasających z końcem roku 2006, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 
        
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



Załącznik 
do Uchwały Nr III/28/06 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 29 grudnia 2006r. 
 

Wykaz wydatków inwestycyjnych i nieinwestycyjnych niewygasających z końcem roku 2006 
Przewidywane wykonanie  

Dział 
 

Rozdział  
 

§ 
 

Nazwa zadania 
Plan 

na rok 
2006 dla 
zadania 

2006 2007 Termin 
realizacji 

750 75023 6050 Zagospodarowani terenu wokół  Zamku 270.000,- 230.782,- 39.218,- 30.06.2007 
801 80110 6050 Budowa sali gimnastycznej przy Gimnazjum Nr 1 500.000,- 54.340,- 445.660,- 30.06.2007 
851 85154 6060 Monitoring miejski 105.000,- 70.000,- 35.000,- 31.05.2007 

Razem wydatki inwestycyjne 519.878,-  
700 70005 4300 Wykonanie studium modernizacji oświetlenia ulicznego 

 
Wykonanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta oraz zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

19.520,- 
 
 

29.280,- 

15.616,- 
 
 

0,- 

3.904,- 
 
 

29.280,- 

30.06.2007 
 
 

30.11.2007 

750 75011 4010 Odprawa emerytalna i nagroda jubileuszowa dla pracownika 
Wydziału Gospodarki Komunalnej 

18.540,- 0,- 18.540,- 30.11.2007 

750 75023 4010 Odprawa emerytalne dla 2 pracowników Wydz. Organizacyjnego 20.142,- 0,- 20.142,- 30.11.2007 
801 80110 4270 Remont ogrodzenia zabezpieczającego boisko szkolne 20.000,- 0,- 20.000,- 31.08.2007 
801 80110 4217 Program Socrates-Comenius Gimnazjum Nr 2 4711,- 1.675,- 3.036,- 31.08.2007 
  4307 Program Socrates-Comenius Gimnazjum Nr 2 550,- 10,- 540,- 31.08.2007 
  4427 Program Socrates-Comenius Gimnazjum Nr 2 13.244,- 7.791,- 5.453,- 31.08.2007 
  4437 Program Socrates-Comenius Gimnazjum Nr 2 100,- 38,- 62,- 31.08.2007 
851 85154 4210 Zakup sprzętu sportowego do realizacji zajęć pozalekcyjnych 11.000,- 0,- 11.000,- 31.08.2007 
851 85154 4170 Kontynuacja zajęć profilaktyczno-wychowawczych w świetlicach 

socjoterapeutycznych 
12.700,- 0,- 12.700,- 31.08.2007 

Razem wydatki nieinwestycyjne 124.657,-  
Razem wydatki niewygasające 644.535,-  

 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 

 


